
 
 

 
 

 
 
     

DAGLÄGER SPORTLOVET 
2012 

                 På Årsta 4H-gård Bolsta by   
        Vecka 8: 20/2 – 24/2 
        Tid på dagen: 9.00 – 16.00   

Verksamhet: basen för aktiviteterna är gårdens djur. Alla barn ges möjlighet att umgås med 
de olika djuren: hästar, kaniner, får, getter, grisar, katter, lekar, lägerbok, pyssel m.m. Med 
hästarna får alla vara med pröva på grundskötseln – rykta, kratsa hovar och gå ut och leda. 
Man får rida någon gång i veckan när ledare leder hästarna eller ut och åka häst-och-vagn (i 
Årstaparken).  Kaninerna får man kela med, pröva på att få att hoppa m.m. Vid 
gruppindelningen får barnen själv välja grupp att vara med i. 
 
Ledare: minst 2 ledare per grupp 10 – 15 barn. 
 
Matsäck: alla barn skall ha matsäck med sig som räcker till 2 mål. Vi har mikrougnar och 
kylskåp. 
Kostnad: 100 kr/dag för medlem 140 kr/dag för ickemedlem. Alla barn är försäkrade dels 
genom giltigt medlemskap dels genom potentiell avbetalning på medlemsskap genom 140 kr 
per dag. För syskon 20 kr/dag och barn. (Tyvärr missade vi rabatten för syskon på flygbladet 
ut till skolorna – men det kommer att gälla vid betalningen på gården!) 
 
Kiosk: på gården finns kiosk med, läsk, godis. Barnen får handla för högst 15 kr/dag. 
 
Anmälan: Helst via hemsidan http://www.uppsala4h.se/arsta eller till Göran 070-710 65 57 
övrig tid 018- 25 62 45. Det är enklast för oss administrativt är att alla som har möjlighet 
anmäler sig via hemsidan. 
 
Busservice: Kostnad per dag 30 kr (syskon 20 kr/dag). Du anger önskan om att utnyttja buss-
servicen vid anmälan till lägret. Vi sätter ihop hållplatslista med tider i efterhand samt skickar 
ut Infoblad om detta onsdagen före varje lägervecka. Alla deltagare får detta info-blad. 
Busservice gäller inte för närområdet till Bolstaby, Landsbygden, Storvreta, Vattholma, 
Vänge osv. däremot så gäller det för Sävja, Nåntuna, Sunnersta, Stenhagen och Uppsala stad 
i övrigt. 
.                                                                                                                                                                                     
Arrangör: Årsta 4H-klubb 
                                                                                                                                    
 Göran, Rebecka, Eva och Gabriella hälsar VÄLKOMMEN!                                                                                     
                                                                  


